



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด โทร ๐๗๕ - ๒๗๔๐๔๐ ต่อ ๑๐๓

ที่ ดง ๗๗๔๐๕/

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ที่ ๑๑๔๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗ แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามลงท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง วงเงินงบประมาณ ๖๘๗,๐๐๐.- บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้วเสร็จ โดยราคากลางงานก่อสร้างคิดเป็นเงิน ๖๘๑,๓๑๘.๘๑.- บาท ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเรียบร้อยแล้ว และเห็นสมควรนำราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางงานก่อสร้างของโครงการในการจัดจ้าง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางวนิดา แสงศรีจันทร์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

กรรมการ

ความเห็น ของเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

(นางสาวจินดาพร คำสนิท)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ความเห็น ของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

(นางอภิลักขณา บุญช่วย)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

พิจารณาแล้ว

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสมนึก เป็ลยง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

27 ธ.ค. 2567

ใบสรุปผลการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
 ประเภทงาน ก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
 เส้นทางสาย สายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|---|------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 458,545.00 | 1.3848 | 634,993.12 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานอาคาร | 35,387.44 | 1.3091 | 46,325.69 | ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7% |
| | | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% |
| | | | | | เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | | เงินประกันผลงานหัก 0% |
| | | | | | - ฝนตกชุก 1 |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 681,318.81 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 681,318.81 | |
| (ตัวอักษร) (หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบแปดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) | | | | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวนิดา แสงศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมนึก เป็ลยันท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

27 ธ.ค. 2567

คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

เส้นทางสาย สายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ระยะทางรวมทั้งสิ้น 245 เมตร

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง ลูกกรัง กว้าง 0.20 เมตร แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอรรถวิทย์ นุ่นตา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วยxFN | ราคากลาง |
|--------------|---|-------|----------|--------------|------------|--------|-----------------|-------------------|
| 1 | งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา) | ตร.ม. | 1,176.00 | 1.83 | 2,152.08 | 1.3848 | 2.5342 | 2,980.20 |
| 2 | งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่นผิวทางเดิม | ตร.ม. | 1,176.00 | 11.77 | 13,841.52 | 1.3848 | 16.2991 | 19,167.74 |
| 3 | งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม. | ลบ.ม. | 49.00 | 527.00 | 25,823.00 | 1.3848 | 729.7896 | 35,759.69 |
| 4 | งานชั้นรองพื้นทาง | | | | | | | |
| | 4.1 วัสดุหินคลุก (หลวม) | ลบ.ม. | 65.00 | 293.00 | 19,045.00 | 1.3848 | 405.7464 | 26,373.52 |
| | 4.2 วัสดุลูกรัง | ลบ.ม. | - | 336.00 | - | 1.3848 | 465.2928 | - |
| 5 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 5.1 ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. | ตร.ม. | 980.00 | 383.00 | 375,340.00 | 1.3848 | 530.3784 | 519,770.83 |
| | 5.2 Expansion Joint | ม. | 8.00 | 224.00 | 1,792.00 | 1.3848 | 310.1952 | 2,481.56 |
| | 5.3 Contraction Joint | ม. | 88.00 | 143.00 | 12,584.00 | 1.3848 | 198.0264 | 17,426.32 |
| 6 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 6.1 งานหินผุ/ลูกรัง | ลบ.ม. | 29.40 | 271.00 | 7,967.40 | 1.3848 | 375.2808 | 11,033.26 |
| 7 | งานระบายน้ำ | | | | | | | |
| | 7.1 ขนาด ศก. 0.40 ม. | ม. | - | 1,050.00 | - | 1.3848 | 1,454.0400 | - |
| | 7.2 ขนาด ศก. 0.60 ม. | ม. | - | 1,700.00 | - | 1.3848 | 2,354.1600 | - |
| | 7.3 ขนาด ศก. 1.00 ม. | ม. | - | 2,900.00 | - | 1.3848 | 4,015.9200 | - |
| 8 | งานเบ็ดเตล็ดประกอบอื่นๆ | | | | | | | |
| | 8.1 บ้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | | | | | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 458,545.00 | 1.3848 | | 634,993.12 |
| TOTAL | | | | | | | | 634,993.12 |

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 634,993.12
- 2 ค่า Factor งานก่อสร้างทาง 1.3848

ใบสรุปผลการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

สถานที่ก่อสร้าง สายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|---|---|------------------------------|----------|-----------------------------|----------------------------|
| 1 | งานอาคาร | 35,387.44 | 1.3091 | 46,325.69 | Factor F |
| | | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% |
| | | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% |
| | | | | | เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0.00% |
| | | | | | เงินประกันผลงานหัก 0.00% |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ | | | 46,325.69 46,325.69 | |
| (ตัวอักษร) (สหมีนหกพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์) | | | | | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวนิดา แสงศรีจันทร์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมนึก เป็ลยนาท)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

รายละเอียดงวดงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
สถานที่ดำเนินการ สายทางหละ หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

งวดงานที่ 1 (งวดสุดท้าย)

เป็นเงินร้อยละ 100 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างจะจ่ายให้ผู้รับจ้างได้เมื่อทำการก่อสร้างดังนี้

- งานฉาบปูนอุดตอ (ขนาดเบา) แล้วเสร็จ
- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดแน่นผิวทางเดิม แล้วเสร็จ
- งานทราบบนขอบรองพื้น หน้า 0.05 ม. แล้วเสร็จ
- งานชั้นรองพื้นทาง แล้วเสร็จ
- งานผิวทาง แล้วเสร็จ
- งานไหล่ทาง แล้วเสร็จ
- งานท่อเมนจ่ายน้ำประปา แล้วเสร็จ
- งานป้ายโครงการ จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ป้าย แล้วเสร็จ
- งานอื่นที่ปรากฏตามรูปแบบและรายการตามสัญญาจ้าง แล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่

ก่อสร้างให้เรียบร้อย

(กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 90 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง)

ผู้แบ่งงวดงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยเชษฐ์ ช่วยธานี)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ขอบเขตของงาน

(Terms of Reference :TOR)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ

หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

๑.ความเป็นมา/หลักการและเหตุผล

ถนนสายทางหละ หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง ปัจจุบันผิวทางเป็นหินคลุก และราษฎรในหมู่ที่ ๒ ใช้เส้นทางดังกล่าวในการเดินทางและขนส่งสินค้า แต่ปัจจุบันสภาพผิวทางไม่เหมาะสมกับการใช้งาน

เพื่อให้การสัญจรมีความปลอดภัยและสะดวกรวดเร็ว ให้เหมาะสมกับการใช้งาน จึงจำเป็นต้องดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนี้ขึ้น

๒.วัตถุประสงค์

- เพื่อลดต้นทุนการเดินทางและขนส่งสินค้า
- เพื่อให้การเดินทางของประชาชนมีความสะดวกรวดเร็วและปลอดภัย

๓.คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน และได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๓.๖ มีคุณสมบัติ และไม่มีลักษณะต้องห้ามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๓.๗ เป็นผู้มิอาจซีพรับจ้างงานในการจ้างก่อสร้างนี้

๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสารสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๑๐ มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันไม่น้อยกว่า ๒๗๔,๘๐๐.- บาท

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงานสิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้า ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้าการยื่นเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP)

๔.รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่ดำเนินการจัดซื้อ หรือขอบเขตงานที่ดำเนินการจัดจ้าง หรือรูปแบบรายการงานก่อสร้างที่จะดำเนินการจ้างก่อสร้าง (แล้วแต่กรณี) และเอกสารแนบท้ายอื่นๆ

- รายละเอียดตามรูปแบบรายการงานก่อสร้าง

ทั้งนี้ ตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมสนับสนุน

(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ กำหนดว่า ในกรณีที่พัสดุที่หน่วยงานของรัฐต้องการใช้งานเป็นพัสดุที่มีผลผลิตภายในประเทศแต่ไม่เพียงพอต่อความต้องการในประเทศ หรือมีผู้ประกอบการเข้ายื่นข้อเสนอจำนวนน้อยราย หรือมีความจำเป็นคุณลักษณะเฉพาะตามวัตถุประสงค์การใช้งาน และเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐพิจารณา โดยจะเสนอไปพร้อมกับขั้นตอนขอความเห็นชอบรายงานขอซื้อจ้างก็ได้ ในกรณีดังนี้

(๑.) เป็นการจัดหาอะไหล่ที่มีความจำเป็นจะต้องระบุคุณลักษณะเฉพาะและจำเป็นต้องนำเข้าจากต่างประเทศ

(๒.) กรณีมีความจำเป็นจะต้องมีการใช้พัสดุที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศซึ่งเป็นการจัดหาครั้งหนึ่งที่มีวงเงินไม่เกิน ๒ ล้านบาท หรือราคาพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศมีราคาต่อหน่วย ไม่เกิน ๒ ล้านบาท

๕. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ

ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงาน ภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา (ราคาต่ำสุดที่คุณสมบัติผ่านจะได้รับการคัดเลือก) และพิจารณาจากราคารวม

๗. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ได้มีมติขออนุมัติจ่ายเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เมื่อคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๗ เมื่อวันที่พฤหัสบดีที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๓.๐๐ น. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหละ หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด) งบประมาณ ๖๘๗,๐๐๐.- บาท

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

ผู้ขายหรือผู้รับจ้างต้องทำงานให้แล้วเสร็จภายใน๙๐....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยให้ส่งมอบจำนวน.....๑.....งวด ให้ครบถ้วน และเมื่อตรวจรับถูกต้องตามระเบียบกฎหมาย ผู้ซื้อหรือผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้กับผู้ขายหรือ ผู้รับจ้างให้ครบถ้วนภายในกำหนด.....๑.....งวด

๙. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับ ร้อยละ ๐.๒๕

๑๐. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

๒ ปี

/(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นายอรรถวิทย์ นุ่นตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นางสาวมยุรี เศษสิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายไชยเชษฐ์ ช่วยธานี)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ